
Determinazione dell’Amministratore Unico


N. 01 / 2026 del 27-01-2026 

OGGETTO 
Approvazione e indizione di una procedura di selezione di personale mediante 
manifestazione di interesse.


L’AMMINISTRATORE UNICO 
Premesso che 
• la società SI Servizi S.r.l., a socio unico Provincia del Sulcis Iglesiente, opera quale 

società partecipata/in house providing;

• la società è tenuta, anche in materia di reclutamento del personale, al rispetto dei 

principi di cui all’art. 19 del D.Lgs. 175/2016 (TUSP), nonché dei principi generali di 
trasparenza, pubblicità, imparzialità e pari opportunità;


Considerato che 
• a seguito di esigenze organizzative e operative della società, si rende necessario 

procedere all’individuazione di una o più risorse professionali da inserire 
nell’organico aziendale;


• allo stato non risultano graduatorie o procedure selettive valide cui poter attingere;

• si ritiene opportuno procedere mediante manifestazione di interesse, quale 

modalità idonea a garantire adeguata pubblicità e concorrenzialità, ferma restando 
la successiva eventuale fase di valutazione comparativa;


Visti 
• il D.Lgs. 175/2016 – Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica;

• lo Statuto sociale;

• Il Decreto Deliberativo di Presa d’atto delle risultanze del Controllo Analogo sulla 

società partecipata SI Servizi Srl, annualità 2024 e Atto di indirizzo sugli obiettivi 
gestionali annualità 2026


• il Regolamento per il reclutamento e la selezione del personale, approvato 
dall’Assemblea del 29/12/2025, come risulta da relativo Verbale;


• Il Piano del Fabbisogno del Personale, approvato dall’Assemblea del 22/01/2026, 
come risulta da relativo Verbale;




SI Servizi S.r.l. società unipersonale


Sede legale: Via Mazzini 39 - 09013 Carbonia

Capitale sociale € 10.000,00 interamente versato


Cod. fiscale / P.IVA: 03167550924

C.C.I.A.A. Cagliari n° 251190

Pec : siservizisrl@legalmail.it 

7U
0Q

FN
0C

 - 
7U

0Q
FN

0C
 - 

1 
- 2

02
6-

02
-0

5 
- 0

00
17

13

mailto:siservizisrl@legalmail.it


• La Relazione di Sostenibilità Economico-Finanziaria, approvato dall’Assemblea 
del 22/01/2026, come risulta da relativo Verbale;


DETERMINA 
1. di indire una procedura di selezione di personale tramite manifestazione di 

interesse, finalizzata all’individuazione di n. 3 unità da inserire nell’organico della 
società, secondo quanto meglio specificato nell’avviso allegato;


2. di approvare l’avviso di manifestazione di interesse, allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;


3. di stabilire che, nelle more dell’adozione del nuovo Sito Web della Società,  l’avviso 
sia pubblicato:

◦ sul sito istituzionale della Provincia del Sulcis Iglesiente;

◦ per un periodo non inferiore a 15 giorni;


4. di precisare che la manifestazione di interesse non costituisce procedura 
concorsuale né graduatoria, ma è finalizzata esclusivamente all’individuazione di 
candidature potenzialmente idonee;


5. di demandare a successivo atto l’eventuale nomina della commissione di 
valutazione e l’avvio della fase selettiva/comparativa;


6. di disporre la pubblicazione della presente determina ai fini della trasparenza.


	 	 	 	 	 	 	    L’Amministratore Unico

	 	 	 	 	 	 	 	 Massimo Fadda 



SI Servizi S.r.l. società unipersonale


Sede legale: Via Mazzini 39 - 09013 Carbonia

Capitale sociale € 10.000,00 interamente versato


Cod. fiscale / P.IVA: 03167550924

C.C.I.A.A. Cagliari n° 251190

Pec : siservizisrl@legalmail.it 

7U
0Q

FN
0C

 - 
7U

0Q
FN

0C
 - 

1 
- 2

02
6-

02
-0

5 
- 0

00
17

13

mailto:siservizisrl@legalmail.it



